
GJENBRUKSSTASJON HÆHRE 

  

Åpningstider 2024 starten av 2025 
Partallsuker onsdag 14-16.30 (det kan bli stengt om været blir for ille)  

  
Hæhre Entreprenør har opprettet en gjenbruksstasjon som skal bidra til et lavere 
miljøavtrykk. På et avgrenset område inne ved riggområdet i Gullesfjordbotn har det blitt 
opprettet en gjenbruksstasjon.  
 
Det som finnes på gjenbruksstasjonen per nå er treverk (noe med spiker), kapp til ved, mye 
plastrør i ulike dimensjoner, plater og litt små overraskelser inne i gjenbrukskontainere. 
Lenger ute i prosjektet vil tilbudet endre seg ut fra hva slags aktivitet som pågår.  
  
DET SKAL BENYTTES VERNEUTSTYR PÅ PLASSEN.  
  
Ta med det verneutstyret du har hjemme også hansker. Skal du i materialkontainere må du 
ha vernesko og hjelm. Hjelm, briller og vest kan du låne hos oss.  
  
Å ha kontroll på mengdene er viktig for prosjektet. Hæhre ønsker å bidra til lavest mulig 
forbruk og skal levere antall kilo ombruk/gjenbruk til oppdragsgiver. Derfor må alt 
materiale veges. Men materialene er gratis mot henting.  
  
Skal du hente mye materiale må du vite vekta på bil og henge. Du kan også benytte vekta 
som står på vegstasjonen til Statens Vegvesen. Etter henting benyttes vekta til å registrere 
mengden med materiale som er hentet. Mindre mengder veies i gjenbrukskontaineren.  

  
Kontakt Ytre Miljø koordinator hos Hæhre Kaja Langvik-Hansen 95049679 eller 
kaja.langvik.hansen@akh.no om du har spørsmål 
 
Les mer om oss her Tims gjenbruksidé ble realisert på Hæhre-prosjekt 
 

Gjenbruksstasjonen ligger litt vest for 
riggområdet ved Lofastkrysset.  
Egen innkjøring i retning Gullholm. 
 
 

 

 

 

 

  

  

mailto:kaja.langvik.hansen@akh.no
https://anlegg.bygg.no/tims-gjenbrukside-ble-realisert-pa-haehre-prosjekt/2703603


 

Alle foto Hæhre Entreprenør – E10/RV85 Håloglandsvegen 

 

Foto  1 Velkommen til oss 

 

 

Foto 2 Det skal benyttes verneutstyr 



 

Foto 3 Ytre Miljø leder og Prosjektdirektøren tar en pause på selvlaget benk fra gjenbruksmaterialer 

 

 

 

Foto 4 Hæhre Gjenbruksstasjon 

 

 


